KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA BLITAR

PENGUMUMAN
NOMOR: U<y;/PP.04.2-Pu/3572/2024
J TENTANG
HASH PENETAPAN SELEKSI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA
TERPILIH PADA KOTA BLITAR
TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Blitar telah melaksanakan tahapan

Wawancara dan menyelesaikan seluruh tahapan seleksi Calon Anggota Panitia

Pemungutan Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Wali Kota dan

Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Pelaksanaan Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan
Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah
dilaksanakan pada tanggal 21 Mei sampai dengan tanggal 23 Mei 2024 bertempat di
Hotel Santika Blitar.

2 Komisi Pemilihan Umum Kota Blitar menetapkan calon anggota Panitia Pemungutan
Suara peringkat 1-3 ditetapkan sebagai calon Anggota Panita Pemungutan Suara
(PPS) yang terpilih dan calon Anggota Panitia Pemungutan Suara peringkat 4-6
sebagai calon Pengganti Antarwaktu anggota Panitia Pemungutan Suara

sebagaimana daftar terlampir,

3 Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota Blitar
mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara terpilih untuk hadir dalam
pelantikan, pengambilan sumpah/janji, dan penandatanganan pakta integritas

anggota Panitia Pemungutan Suara pada:

Hari, Tanggal : Minggu, 26 Mei 2024
Pukul :08.00 WIB s.d. selesai
Tempat : Hall Kagawara, Hotel Puri Perdana Blitar

JI. Anjasmoro No.78, Kota Blitar
Catatan : 1. Hadir 30 menit sebelum acara dimulai;
2. Pakaian : atasan kemeja putih, bawahan celana/rok panjang

Hitam bersepatu.



4. Anggota Panitia Pemungutan Suara wajib mengikuti bimbingan teknis yang akan

dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal : Minggu, 26 Mei 2024
Pukul :12.00 WIB s.d. selesai
Tempat : Hall Kagawara, Hotel Puri Perdana Blitar

JI. Anjasmoro No.78, Kota Blitar
Pakaian : atasan kemeja putih, bawahan celana/rok panjang hitam
bersepatu.
5. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan pelantikan dapat disampaikan melalui
Sekretariat KPU Kota Blitar
Alamat :JI. Pemuda Soempono No.72, Kota Blitar
Kontak :0858 5715 9863

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Kota Blitar, 24 Mei 2024



No

LAMPIRAN PENGUMUMAN

NOMOR 49S/PP.04.2-PU/3572/2024

TENTANG

PENETAPAN HASH SELEKSI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI
KOTA PADA KOTA BLITAR

TAHUN 2024

PENETAPAN HASH SELEKSI
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA
PADA KOTA BLITAR TAHUN 2024

Keterangan
Nama No Pendaftaran Kelurahan Jenis Kelamin Terpilih /
Pengganti
MURSID YOGA
24-3572011006241 BENDO LAKI-LAKI TERPILIH
PANGARSO
DEBBY FITRI
24-3572011006243 BENDO PEREMPUAN TERPILIH
NOVIA DEWI
MUCHAMMAD AZIS
24-3572011006244 BENDO LAKI-LAKI TERPILIH
MUCHTAROM
RI1ZQI DWI SYAH
24-35720110062411 BENDO PEREMPUAN PENGGANTI
PUTRI
AHMAD RONALDO
24-3572011006245 BENDO LAKI-LAKI PENGGANTI
NASIKIN
RIFKY ARYO
24-35720110062413 BENDO LAKI-LAKI PENGGANTI
WAHYU PRATAMA
SYAHROMA 24-3572011004243 KAUMAN LAKI-LAKI TERPILIH

RACHMAD FAUZ| 24-3572011004244 KAUMAN LAKI-LAKI TERPILIH



No

Nama

MUHAMMAD
YAHYA JAUHARI

RUDI NURHADI

ZAINATUL
CHARISAH Z.

DESSY BELLA
LUPITA

OKTA FAMELA

DEVIT CANDRA
PURNAMA

EMA
PRASETYORINI
SPD..MM

SRI PUNGKAS
AMBARSARI

M JOHAN FATHONI

ZAKI ZAKARIA
ZAKSE

MOHAMMAD
NAUFAL AMRU

DIEGO ARMANDO
SAPUTRA

DEVI MAHA
PERDANA S.KEP.

HADIYAN PRANATA

SUYITNO

YANIK MEGAWATI

No Pendaftaran

24-3572011004247

24-3572011004241

24-3572011004242

24-35720110012413

24-3572011001245

24-3572011001242

24-3572011001241

24-3572011001248

24-3572011001249

24-3572011007242

24-3572011007247

24-3572011007244

24-3572011007243

24-3572011007245

24-3572011002246

24-3572011002243

Kelurahan

KAUMAN

KAUMAN

KAUMAN

KEPANJENKIDUL

KEPANJENKIDUL

KEPANJENKIDUL

KEPANJENKIDUL

KEPANJENKIDUL

KEPANJENKIDUL

KEPANJENLOR

KEPANJENLOR

KEPANJENLOR

KEPANJENLOR

KEPANJENLOR

NGADIREJO

NGADIREJO

Jenis Kelamin

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH




No

Nama

GIAN RIKO
PUJIANTORO

MUFARIKIN

VINDIA NUR
AZLINA PUTRI
SYABILA

RIZKI PENITASARI

DINAR ASRI
YANUARTA

EKA YANU
SUKAWATI

DWI SARI
ARDHIKAWATI

YULIANA
LATHIFATUN NADA

FAJARRISMA
ARUM NINGTYAS
KRISWANDARI

RONY PRASETYO
NUGROHO

HAIKAL MA'RUFI

MOH QOIRUL
HUDA

FAHDINAL AHSAN

SITI LAELATUL
KHASANAH

No Pendaftaran

24-3572011002242

24-3572011002241

24-3572011002245

24-3572011003241

24-3572011003244

24-3572011003249

24-3572011003248

24-35720110032410

24-3572011003247

24-3572011005244

24-3572011005247

24-3572011005248

24-3572011005246

24-3572011005245

Kelurahan

NGADIREJO

NGADIREJO

NGADIREJO

SENTUL

SENTUL

SENTUL

SENTUL

SENTUL

SENTUL

TANGGUNG

TANGGUNG

TANGGUNG

TANGGUNG

TANGGUNG

Jenis Kelamin

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI



No

Nama

HIKMAH RISKI
RAMADANIA

SIYADI

RANDI MAULANA
MALIK

RAMA DHANY
BINTORO PUTRA

RIZKY LAELATUL
FITRIA FATMALA

DESITA AYU
RENGGY
CRISTANTY

GALEH
ARDIANSYAH

MUHAMMAD
FARICH SHOFI

M. ULIN NUHA

ADITYA
KURNIAWAN

SITI NUR INDANA
SOLIHAH

AISA DIANA
AMALIA

MARTIASIH

SIMON RETNO
FELATI

No Pendaftaran

24-3572011005243

24-3572031007241

24-35720310072414

24-3572031007249

24-3572031007243

24-3572031007244

24-3572031007242

24-35720310012416

24-35720310012411

24-3572031001246

24-3572031001248

24-3572031001241

24-35720310012415

24-3572031006244

Kelurahan

TANGGUNG

BENDOGERIT

BENDOGERIT

BENDOGERIT

BENDOGERIT

BENDOGERIT

BENDOGERIT

GEDOG

GEDOG

GEDOG

GEDOG

GEDOG

GEDOG

KARANGTENGAH

Jenis Kelamin

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH



No

Nama

OKTAVIA
WULANSARI

MOH ALFAN

THARIQ ISTIQLAL

ATIKA NUR AZIZAH

ANUGRAH RAVI
ALVARIS

EKO
BUDIPRASETYO

BOBY AJl
MARSONGKO

DANA DZULKY
BASRI

CICILIA JAS
WULANDARI

DEDY
SUGIANTORO

NIZA'UL IDLAL

MOCHAMAD
HIKAMUDIN

ILMARTA AZMI

META NOVITASARI

TRI ERYANTO

IRAWAN AMIR
SHODIQ

AZIMATUL
KUROMA

No Pendaftaran

24-3572031006243

24-3572031006242

24-3572031006241

24-3572031006245

24-3572031003243

24-35720310032412

24-3572031003241

24-35720310032410

24-3572031003246

24-3572031003244

24-3572031002241

24-3572031002243

24-3572031002245

24-3572031002244

24-35720310022410

Kelurahan

KARANGTENGAH

KARANGTENGAH

KARANGTENGAH

KARANGTENGAH

KLAMPOK

KLAMPOK

KLAMPOK

KLAMPOK

KLAMPOK

KLAMPOK

PLOSOKEREP

PLOSOKEREP

PLOSOKEREP

PLOSOKEREP

PLOSOKEREP

Jenis Kelamin

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI



No

Nama

NADILLA PUTRI
EKA SAKTI

BUDI SANTOSO

INDAH CAHYANI

SHERYN PRISKILA
OKTAVIANE

DMA MAHARANI

NANANG BUDI
WARIYANTO

RIOANDIKA
SETIAWAN

AVINDA ARISTA
PUTRI

VIGA ESA RIZKHIE

ANANG PRAMONO

KUSBIYANTORO

ITAN WIBISONO

YUDHISTIRA
WAHYU
DEWANTARA

CATUR
WULANDARI

JOHAN EFENDI

MELINDA
PUTRIANA DEWI

No Pendaftaran

24-3572031002242

24-3572031005242

24-3572031005246

24-3572031005245

24-3572031005248

24-3572031005247

24-3572031005241

24-3572031004247

24-35720310042416

24-3572031004245

24-35720310042413

24-3572031004244

24-35720310042411

24-3572021002247

24-3572021002243

24-3572021002242

Kelurahan

PLOSOKEREP

REMBANG

REMBANG

REMBANG

REMBANG

REMBANG

REMBANG

SANANWETAN

SANANWETAN

SANANWETAN

SANANWETAN

SANANWETAN

SANANWETAN

BLITAR

BLITAR

BLITAR

Jenis Kelamin

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH



No

Nama

AGUSTIN
RAHMANINGTYAS
LUCIA

DWI FANDIKARA

MOHAMMAD
FURQON

AZIZ PUTRA PRIMA

NURMA ATALSA
SOFANSYAH

AYU TRIASMORO
SUTEDJO

HESTA ARIANA

AINUN HABIBI

DIEGO ARMANDO
IRIANSIN

PANCA
SEPTYARINI

DIAN FAUZI
HENSIA
KARUNIAWAN

DIAH NASYITA
RUQI

UMAR NUSA
KURNIA CHRISZA

SUNARMI

SEVIANA ALTANIA

No Pendaftaran

24-3572021002245

24-3572021002241

24-3572021005244

24-3572021005241

24-3572021005245

24-3572021005247

24-3572021005243

24-3572021001246

24-3572021001243

24-3572021001244

24-35720210012410

24-35720210012411

24-35720210012413

24-3572021006241

24-3572021006246

Kelurahan

BLITAR

BLITAR

KARANGSARI

KARANGSARI

KARANGSARI

KARANGSARI

KARANGSARI

PAKUNDEN

PAKUNDEN

PAKUNDEN

PAKUNDEN

PAKUNDEN

PAKUNDEN

SUKOREJO

SUKOREJO

Jenis Kelamin

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH



No

Nama

M MAFAZ
RAMDHAN

AZMI RIDHWAN

RIZKY ALIEF
FIRDAUSYI

PHUTRI
SUKOLESTARY

INA VIRDIANA
WULANDARI

EDO RIZKY
NUGROHO

IMAM MUJAHID
ALAMIN

KHUSNUL
MUSLIMIN

ADE RIZKY
MAWADATU

CANDRA BRILIANA
NURROCHMAH

ENY YULI
PRASETYOWATI

LUKY ARDIANSYAH

ROHMAD
SYAHRIZAL
SANTOSO

NANA ANDI
SAPUTRO

No Pendaftaran

24-35720210062417

24-35720210062418

24-35720210062416

24-3572021006247

24-3572021007241

24-35720210072410

24-3572021007245

24-35720210072416

24-3572021007242

24-3572021007249

24-3572021003248

24-3572021003249

24-3572021003244

24-3572021003245

Kelurahan

SUKOREJO

SUKOREJO

SUKOREJO

SUKOREJO

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TLUMPU

TLUMPU

TLUMPU

TLUMPU

Jenis Kelamin

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

PEREMPUAN

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

LAKI-LAKI

Keterangan
Terpilih /
Pengganti

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI

PENGGANTI

PENGGANTI

TERPILIH

TERPILIH

TERPILIH

PENGGANTI



No

Nama

RYAN IRAWAN

RETNO LESTARI

SASA IRMA
SAFITRI

ANDI WINARTA

SARI LUSTIANA

No Pendaftaran

24-3572021004242

24-3572021004243

24-3572021004241

24-3572021004244

24-3572021004246

Keterangan

Kelurahan Jenis Kelamin Terpilih /

Pengganti

TURI LAKI-LAKI TERPILIH

TURI PEREMPUAN TERPILIH

TURI PEREMPUAN TERPILIH
TURI LAKI-LAKI PENGGANTI
TURI PEREMPUAN PENGGANTI

Ketua Komisi Pemilihan Umum



